[image: image1.png]YBATCKUM PANOH

ДУМА
Уватского муниципального района

Распоряжение

15 января 2014 г.
с. Уват
№ 1-рк
Об утверждении списка кадрового резерва

на должности муниципальной службы в Думе
Уватского муниципального района

        В соответствии с распоряжениями председателя Думы Уватского муниципального района от 09.08.2013 № 30-р « О порядке формирования и развития кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Думе Уватского муниципального района», от 30.09. 2013 № 31-р  «Об объявлении конкурса для формирования кадрового резерва на должности муниципальной службы в Думе Уватского муниципального района на 2014-2016 годы», протоколом заседания конкурсной комиссии от 10.01.2014 № 1:

1. Утвердить список кадрового резерва на должности муниципальной службы в Думе Уватского муниципального района (согласно приложениям 1- 2).

         2. Главному специалисту аппарата Думы Уватского муниципального района (Шилова Л.В.) в срок до 31 января 2014 года разработать индивидуальные планы подготовки зачисленных в кадровый резерв и осуществлять руководство индивидуальной подготовкой претендентов, зачисленных в кадровый резерв.
        3. Контроль за исполнением распоряжения  возложить на помощника председателя Думы Н.А. Поспелову.
Председатель Думы
Ю.О. Свяцкевич
Приложение 1

к распоряжению Думы

Уватского  муниципального района

от 15.01.2014 № 1-рк
Список

кадрового резерва муниципальной службы

	Главный специалист

(должность)

Думы Уватского муниципального района

2014 – 2016 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование, что и когда закончил
	Специальность, квалификация
	Стаж работы
	Должность
	Ученая степень, поощрения
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Дроздова
Марина

Игоревна
	1986
	Высшее,

НАУ ВПО «Академия права и управления», 2011
	Юриспруденция, юрист
	7 лет
	Главный специалист

	2.
	Бакшеева
Анастасия Гермоновна
	1986
	Высшее, ТюмГНГУ,2008
	Государственное и муниципальное управление, менеджер
	9 лет
	Главный  специалист

Приложение 2

к распоряжению  Думы

Уватского  муниципального района

от 15.01.2014 № 1-рк
Список

кадрового резерва муниципальной службы

	Ведущий специалист (юрист)

(должность)

Думы Уватского муниципального района

2014 – 2016 год

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год рождения
	Образование, что и когда закончил
	Специальность, квалификация
	Стаж работы
	Должность
	Ученая степень, поощрения
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1.
	Дроздова

Марина

Игоревна
	1986
	Высшее,

НАУ ВПО «Академия права и управления», 2011
	Юриспруденция, юрист
	7 лет
	Ведущий специалист

	2.
	Ибрагимова
Римма
Фирдусовна
	1989
	Высшее,

НАЧО УВПО «Современная гуманитарная академия», 2010
	Юриспруденция, бакалавр юриспруденции
	1 год
	Ведущий специалист